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SVERIGEPUMPEN
ANIMAIR DELTA

Energieffektiv och
med kraft som
racker till

6,50 kW
Varmeeffekt

SVERIGEPUMPEN .

INOMHUSKLIMAT

=

Animair

Robust & tystgaende luftvarmepump
med underhallsvarme och kaminfunktion

Sverigepumpen Animair Delta 35 ar perfekt for dig som vill
ha en palitlig virmepump med varmekapacitet ned till -25° C

Animair Delta 35 ar skapad for att ge energismart uppvarms-
ning och kylning till ett rimligt pris. Anpassa den enkelt till
ditt hem genom att valja antingen vit eller svart innedel.

Bade utedelen och innedelen av vdrmepumpen ar utrustad
med Gold fin, en beldggning som skyddar mot korrosion
och okar pumpens prestanda och livslangd.

Wifi-styrning ingar och Delta har ocksa kaminfunktion
som hjalper till att sprida varm luft fran t.ex en kamin eller
oppen spis.

Delta har energiklass A++ och ar ett utmdrkt val
for medelstora bostdder och lokaler. Den ar ocksa utvecklad for
nordiskt klimat och har garanterad drift ned till -25 °C.
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SVERIGEPUMPEN ANIMAIR DELTA 35

Teknisk data for vaggmonterad inne/utedel*

Maximal Kapacitet

Varmekapacitet

Nominell (Min-Max)

Varmekapacitet vid -7

Max

Varmekapacitet vid - 15

Max

Varmekapacitet vid - 20

Max

Varmekapacitet vid - 25

Max

Anslutningseffekt Varme

Nominell (Min-Max)

Arlig elférbrukning 2 Virme

SCOP Nominell

SEER YV Nominell
Kylkapacitet Nominell (Min-Max)

Anslutningseffekt Kyla Nominell
Arlig elférbrukning 2 Kyla
Spanning

Lamplig Sékring

Rordimension vatska - gas
Max rorlangd

Max héjdskillnad

Koéldmedia, mangd

Forfylld utedel for

Efterfyllning éver 5 m

Luftfléde (inne) Min/Max
Ljudniva (innedel) Hi/Mi/Lo/Ul
Ljudniva (utedel) Max
Dimensioner innedel HxBxD
Nettovikt innedel

Dimensioner utedel HxBxD

Nettovikt utedel

Driftsomrade

Varmedrift Min/Max

Kyldrift Min/Max

kw
kw

kw
kw
kw
kw
W
kWh

Energiklass
Energiklass

kw
w
kWh

s @ 5 5

m3/h
dB(A)
dB(A)

Animair D35

6,50
3,8 (0,79-6,50)
5,30

3,70

3,30

2,30

929 (130-2130)
791

4,7 (A++)

8,5 (A+++)

3,5 (0,88-4,74)
879 (60-1590)
144

230

10
1/4" - 3/8"
25

10

R32, 700

5

12

310/890
39/30/24/20
57
295x835x208
11,3
555x765x303
32

-25/+24
-15/+50

*Med reservation for eventuella felskrivningar.

1) SCOP- och SEER-vérden &r fabrikens officiella resultat, energimarkning fran A+++ till D. 2) Arlig energiférbrukning berdknad i enlighet med 2011/626/EU.
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